SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

17/01/2024
AMBATO

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 60.4

NOMBRE:

RUC: 1801692979001
FACTURA N°: 001-119-000001550

N° AUTORIZACION:

1701202401180169297900120011190000015501234567812

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-01-18T08:19:16-05:00

1701202401180169297900120011190000015501234567812

LUZMILA LOPEZ

7861065509531

7861065509531

7861012510238

7861012510238

7861012513901

78601109

7861018590586

78601109

759494004758

7861106411090

7861003113080

78939394

78939394

7861024604222

7702010381256

7861057690148

7861065509531

7862118500048

7702006402620

7702006202862

7702026194659

7702026194659

7702006202855

7509546685182

7702026194659

78601109

7861008527059

RIZADA DE POLLO 18G

RIZADA DE POLLO 18G

LEC HE TONI CHIQUI

LEC HE TONI CHIQUI

YOGURT TONI CLASICO FRESA

LARK EN ENTERAS

DORITOS LEMON MIX 145G

LARK EN ENTERAS

TESALIA ICE NARANJILLA 500 ML

LECHE PARMALAT 900 ML

TOALLA NOSOTRAS NATURAL 10U

GALAK TUBITO 16G

GALAK TUBITO 16G

COCACOLA3ZLTR

AXION LIMON 235G

PLATOS HONDOS

RIZADA DE POLLO 18G

PIPANIC LIMON 20G

PONDS CLARANT 8.5G

SHAMPOO SAVITAL ANTICASPA 170ML

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

SHAMPOO SAVITAL 170ML

PASTA COLGATE TRIPLE ACCION 60 ML

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

LARK EN ENTERAS

AGOGO BLACK 10

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.4911000.000000

0.4911000.000000

3.0804000.000000

0.4464000.000000

1.6518000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

2.6786000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.6696000.000000

2.0089000.000000

0.8929000.000000

0.8929000.000000

2.0089000.000000

1.1161000.000000

0.8929000.000000

0.4464000.000000

0.2679000.000000

0.22

0.22

0.49

0.49

3.08

0.45

1.65

0.45

0.45

0.89

0.89

0.22

0.22

2.68

0.89

0.89

0.22

0.22

0.67

2.01

0.89

0.89

2.01

0.89

0.45

0.27



7862110544934 CIFRUT 1L

7861002820323

7501037601770

7702993042410

78601109

78601109

039800015464

78601109

78601109

78601109

7862109438268

7862110544651

7702014000115

759494998422

7861049300017

7862109438268

7506192508339

7862110544514

7862110544514

6901028200493

7750670000758

7861000280976

7750670000758

78601109

7861018591262

7862110544460

78601109

7862102091064

78601109

8801116013579

78601109

7861106411090

7861001302820

7861013735180

7861002560212

7861027539040

7861048610629

7861012514083

NUGGERS DE POLLO 152 G

PILA EVEREADY CALEFON

GOMITAS TRULULU LADRILLOS

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

PILA ENERGIZER AA

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

PEPSI 1L

AGUA CIELO 1L

LEVADURA LEVAPAN 500 G

V220 330ML

AZUCAR VALDEZ 1 KG

PEPSI 1L

ENERGY AMPER 473ML

COLA BIG 300ML

COLA BIG 300ML

E 20

PULP 1 LTR DURAZNO

PAPAS SHIRE

PULP 1 LTR DURAZNO

LARK EN ENTERAS

RUFFLES CREMA Y CEBOLLA 18G

BIG COLA FRESA

LARK EN ENTERAS

MAICENA PRODICEREAL 400G

LARK EN ENTERAS

TABACO C 20U

LARK EN ENTERAS

LECHE PARMALAT 900 ML

DETERGENTE DEJA SUAVIZANT

MORTADELA PLUMROSE D CARN 170 G

ACEITE PALMA DE ORO 900 ML

GUANTE MASTER N8

CICLON FLORAL 320GR

TONY MIX BOLITAS

1.00 0.4464000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 2.2321000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 2.9018000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 1.1607000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 1.1607000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 1.2054000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 1.0000000.000000
1.00 2.0000000.000000
1.00 1.5625000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8036000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

0.45

0.89

0.67

0.45

0.45

2.23

0.45

0.45

0.45

0.45

0.45

2.9

0.45

1.34

0.45

0.89

0.22

0.22

0.22

1.16

0.45

0.27

0.22

0.45

121

0.45

0.27

0.45

0.89

0.89

1.56

0.89

0.8

51.25

54.25
.00



IVA %:
INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 09958/73595

Email Cliente: joha_ ppc@outlook.com

6.15
ICE: 0
IRBPNR: 0

VALOR TOTAL: 60.4



